

PRAKTISK INFO

TID: Leiren er mandag til fredag i uke 25, klokka 09:00 -15:00

BEKLEDNING: Ta med gode, varme og praktiske klær, godt fottøy og ekstra klesskift. Regntøy ved behov. Husk solkrem!

MAT: Vi serverer lunsj midt på dagen.

SKYSS: Ved spesielle behov ta kontakt.

ALDERSGRUPPE: 10-16 år

PÅMELDING TIL: Gårdbruker Ann-Eli, mobil: 907 44 855
epost: aesaue@hotmail.com

Gi beskjed ved påmelding om evt. allergier/medisiner/spesielle behov.

INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no




Inn på tunet
Norge SA

AMBSØDEGARDEN

SOMMERFERIEAKTIVITETER

Gratis sommerferieaktiviteter i uke 25
Påmelding innen 21.5.

Gi beskjed om det er for hele uka eller enkeltdager

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og
Ringsaker kommune



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Ambstødegården er Inn på tunet-gård og ligger vakkert til på toppen av Hersethøgda med utsikt mot Mjøsbrua. Vi har jorder og skogen helt inntil gården. Eierne er Ann-Eli Saue og Ole Peder Jensen. Gården har historie dokumentert tilbake til 1300-tallet og har de siste 30 årene vært brukt til hestehold, vi har stallplass for 7 hester og egen ridebane. Vi har kjøkkenhage og drivhus hvor vi dyrker grønnsaker etter økologiske prinsipper. Vi har fokus på å gi gårdens brukere mestring og gode dager.

HOS OSS FÅR DU

På gården har vi 6 hester, høner, katt, kaniner og hunder som trenger daglig stell og mye kos. Våre dyr er vant med å håndteres av barn og hestene er skolert som terapihester. Vi tilbyr en sommeropplevelse hvor hesten er i fokus. Du lærer grunnleggende stell av hest, som børsting, fletting, rens av høver og får diplom for gjennomført opplæring. Vi leker med hestene på ridebanen (agility for hest), de modigste får ri med litt hjelp om det ønskes.

Vi serverer lunsj. En dag tar vi med matpakke og spiser lunsj i skogen. Her blir det masse tid til å bli kjent med dine nye hestevenner (både de med 2 og 4 bein.) Dagene blir ikke bli delt inn i absolutte tidsbolker. Litt av poenget er å ta dagene litt som de kommer og bruke den tiden vi trenger på de ulike aktivitetene.

Oppholdet skal ha hovedfokus på følgende:

- Bli kjent med gården, dyrene og menneskene
- Oppleve mestring i trygge omgivelser
- Turer og aktiviteter på gården og i nærmiljøet

Vi tilbyr en sommeropplevelse hvor hesten er i fokus. Du lærer grunnleggende stell av hest, som børsting, fletting, rens av høver og får diplom for gjennomført opplæring. Vi leker med hestene på ridebanen (agility for hest), de modigste får ri med litt hjelp om det ønskes. Du får også bli med på kjøretur med hest og det blir mulighet til å kjøre ponni.

